Решение единственного акционера открытого акционерного общества ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени племенной завод «Караваево»
(ОАО «Племзавод «Караваево»)

Г.Кострома

7 ноября 2011г.

№2

Я, Андрианов Владимир Бориси, гражданин Российской Федерации, пол: мужской, 11.07.1960 года рождения, зарегистрирован: Костромская область, Костромской муниципальный район, Бакшеевское сельское поселение, дер. Самково. д.ЗЗ, - паспорт гражданина РФ 34 05 763000, выдан 26.09.2005 г. отделом внутренних дел Костромского района Костромской области код подразделения 442-006, являясь зарегистрированным в реестре акционеров (лицевой счет номер №3) акционером ОАО «Племзавод «Караваево» которому в совокупности принадлежит 1 351 602 (один миллион триста пятьдесят одна тысяча шестьсот две) обыкновенных акций, что составляет 100% акций ОАО «Племзавод «Караваево» (ОГРН 1074437000021) (далее именуемое - Общество),
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно 07 ноября 2011 полномочия членов Ревизионной комиссии Общества:
· Зайцевой Евгении Николаевны;
· Кулаковой Ольги Викторовны;
· Трофимовой Ольги Викторовны.
5. Избрать Ревизионную комиссию Общества в составе:
· Смирнова Юлия Александровна;
· Дудникова Анна Эдуардовна;
· Королев Александр Николаевич.